
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про закріплення на праві оперативного
управління майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за КНП
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської
селищної ради

Відповідно до ст. 25, п. 31) ст. 26, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, ст. 53 Господарського кодексу України, ст. 327 Цивільного кодексу України,
рішення 5 сесії VII скликання № 256 від 13.04.2018р. «Про затвердження Положення про
порядок закріплення майна, що належить до комунальної власності Ємільчинської селищної
ради та типових форм договорів», з метою визначення правового режиму майна та
забезпечення підвищення ефективності майнових відносин у сфері управління майном
комунальної власності селищної ради, у зв’язку з істотними змінами внесеними до переліку
об’єктів комунальної власності, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з
питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Закріпити майно комунальної власності Ємільчинської селищної ради на праві оперативного
управління за комунальним некомерційним підприємством «Ємільчинська лікарня»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області, згідно додатку (додається).
2. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної
ради забезпечити:
- переукладення договору про закріплення майна на праві оперативного управління в новій
редакції;
- складання акту приймання-передачі майна до договору про закріплення майна на праві
оперативного управління, згідно додатку цього рішення.
3. Визнати таким що втратило чинність рішення Ємільчинської селищної ради від 15 вересня
2021р. № 976 «Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної
власності Ємільчинської селищної ради за КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської
селищної ради».
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

Двадцять сьома сесія
04 вересня 2024 р. селище Ємільчине

VIІI скликання
№ 3588



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
27 сесія, Ємільчинської селищної ради VIІІ скликання

«Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської
селищної ради».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



Додаток
до рішення 27 сесії Ємільчинської
селищної ради VIII скликання
04 вересня 2024 р. № 3588

№ з/п
об'єкта

Рік введення в
експлуатацію

Інвентарний
номер

Адреса місця знаходження майна Первісна вартість, грн

1 1998 10310051 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 1300000,00

2 1971 10310002 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 140337,00

3 1971 10310003 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 48898,00

4 1971 10310013 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133

66278,00

5 1971 10310001 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 1048407,00

6 1971 10310005 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 154332,00

7 1972 10310008 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 27641,00

8 1972 10310058 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 1335,00

9 1979 10310011 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 27993,00

10 2001 10310054 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 288,00

11 1972 10310010 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 1335,00

12 1972 10310004 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 6648,00

13 1973 10310056 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 180,00

14 1996 10310057 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 180,00

15 1971 10330019 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 29687,00

16 1971 10330004 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 14973,00

17 1971 10330007 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 57047,00

18 1975 10330008 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 11504,00

19 1975 10330009 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 9650,00

20 1991 10330010 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 28843,00

21 1938 10310012 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Військова 1, кв. 7 66039,00

22 1960 10310000 11201, Житомирська область,Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Мічуріна , 4 а 2846,00

23 1978 10310028 11201, Житомирська область,Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Мічуріна, 3

25219,00

24 1978 10310013 11201, Житомирська область,Звягельський район,             селище
Ємільчине, вул. Мічуріна, 3 341377,00

Назва майна (основного засобу)

господарський корпус №1

гараж №1

квартира

господарський корпус №2

будівля швидкої допомоги

криниця

будівля для зберігання товарно-матеріальних цінностей №2

гараж № 2

стоянка для велосипедів

естакада

артскважина

огорожа стаціонару (бетонні плити)

будівля для зберігання товарно-матеріальних цінностей № 1

погріб

овочесховище

водонапірна башта

будівля поліклініки

будівля інфекційного відділення

морг

 харчоблок

будівля стаціонарного корпусу

приміщення гуртожитку

жила квартира

5 квартир (252,6)

ПЕРЕЛІК
об’єктів нерухомого майна та автотранспорту, що передаються в  оперативне управління комунальному некомерційному підприємству «Ємільчинська лікарня»  Ємільчинської селищної ради Житомирської

області



25 2008 10310017 11201, Житомирська область,Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 36700,00

26 2008 10310014 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 293,00

27 1972 10310015 11201, Житомирська область,Звягельський район,             селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 28046,00

28 1971 10310039 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 13625,00

29 1971 10310018 11201, Житомирська область,Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 14990,00

30 1971 10310016 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 4588,00

31 1997 10310029 11201, Житомирська область,Звягельський район,             селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 23707,00

32 2012 10310089 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 1808222,00

33 1971 10310030 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 3000,00

34 1971 10310031 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 13690,00

35 1971 10310032 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 3280,00

36 2000 10310033 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 7110,00

37 2012 10310034 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 8230,00

38 1997 10510035 11201, Житомирська область,Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 711,00

39 1999 10510032 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 3747,00

40 1999 10510001 11201, Житомирська область,Звягельський район,             селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 2324,00

41 1999 10510002 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 2324,00

42 1999 10510003 11201, Житомирська область,Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. 1 Травня,  133 2324,00

43 1993 10510023 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 5565,00

44 1997 10510028 11201, Житомирська область,Звягельський район,             селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 55329,00

45 1993 10510024 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 167690,00

46 1987 10510037 11201, Житомирська область,Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133

84710,00

47 1987 10510038 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 84710,00

48 1987 10510039 11201, Житомирська область,Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 84710,00

49 1991 10510022 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 11606,00

50 1986 10510052 11201, Житомирська область,Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 3459,00

51 2005 10510032 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 13888,00

52 1993 10510025 11201, Житомирська область,Звягельський район,             селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 163860,00

53 1992 10510051 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133

49882,00

54 2005 10510034 11201, Житомирська область,Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 45530,00

прицеп  ППС

прицеп ППС

автомобіль Ваз-2108  41-28 ІОА

туалет

возовня

навіс

навіс

огорожа (дерев'яна)

автомобіль УАЗ  39-62  20-79  ЖИС

автомобіль УАЗ  39-62  17-03  АЕ

огорожа стаціонару (металева)

пандус

теплотраса

зовнішній водопровід

котельня

поверхнева каналізація

будівля станції знезалізнення

протирадіаційне укриття

віз парокінний

пересувна дизельна електростанція

прицеп  ППС

автомобіль Тайота Хай-ейс  41-68  ІОА

автомобіль Тайота Хай-ейс  07-27  ІОА

автомобіль Мерседес-Бенц 609-Д 18-20 ІОВ

автомобіль Мерседес-Бенц 609-Д 78-62 ІОА

автомобіль Мерседес-Бенц 609-Д  78-63 ІОА

автомобіль Тайота- Хай-ейс 07-28 ІОА

автомобіль САЗ-35-07  46-38 ЖИУ

автомобіль УАЗ  39-62  31-52

автомобіль Таврія АМ  63-38 ІОА



55 2005 10510049 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 438617,00

56 1981 10510004 11201, Житомирська область,Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 2700,00

57 2004 10510033 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 99890,00

58 2009 10510045 11201, Житомирська область,Звягельський район,             селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 139377,00

59 2008 10510055 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 35000,00

60 1993 10510057 11201, Житомирська область,Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 11480,00

61 1993 10510016 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 96238,00

62 1988 10510006 11201, Житомирська область,Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 8600,00

63 2010 10510231 11201, Житомирська область, Звягельський район,
селище Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 97500,00

64 2005 10510010 11201, Житомирська область,Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1-го Травня,133. 45530,00

65 2023 10510032 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 133 2080000,00

9213819,00

Секретар ради Інна ОСТАПЧУК

автомобіль Опель - Комбо  АМ 56-30  АО

автомобіль ВАЗ  21043  15-43  АМ

автомобіль ЗАЗ -1102215 37-15  ЖИА

автомобіль УАЗ 3962 АМ  26-01  АВ

автомобіль ЗІЛ  "БИЧОК"  53-01  ЕО АМ 66-27 АБ

автомобіль ЗІЛ АМ  130 АМ 46-72  ВМ

РАЗОМ

автомобіль спеціалізований санітарний екстреної швидкої медичної
допомоги на базі FIAT-Doblo  тип А-1АМ 57-80 НН

автомобіль УАЗ 39-62   АМ-93-42 АР

автомобіль Ваз 2105 14-35  ІОА

автомобіль УАЗ 39-62-94   АМ-39-62 ВС

автомобіль Тайота  Карола  41-29  ІОА


	27_додаток до рішення_3588_ про майно Лікарня

